

طرح کدینگ مصرف سوخت نواقص بسیار زیادی دارد

که نواقص بسیار زیادی دارد و نتوانسته مدیریت مناسبی را در بحث مصرف سوخت و همچنین جلوگیری از قاچاق سوخت... ادامه در صفحه ۳

فراهم شود که کار مردم را تسهیل کند.

دکتر محمدعلی طالبی در توضیح بیش‌تر در این باره اظهار کرد: در کشور طرح کدینگ را برای مصرف سوخت اجرا کردند

استاندار کرمان گفت: ما به دنبال اصلاح طرح کدینگ کارت سوخت در استان هستیم به گونه‌ای که ضمن اطمینان بخشی بیش‌تر برای پیشگیری از قاچاق، شرایطی



شماره ۹۶۸ ▲ چهارشنبه ۱۱ تیرماه ۱۴۰۴ ▲ سال بیست و سوم ▲ صفحه ۸ ▲ ۵۰۰۰ تومان

روایت معیشت در خردادماه:

هزینه سبد معیشتی در خرداد چقدر افزایش یافت؟

صفحه ۴

کاهش ذخایر خون در استان:

نیاز کرمان به گروه‌های خونی منفی A و منفی O

صفحه ۳

رئیس پلیس جدید راهنمایی و رانندگی استان کرمان معرفی شد

صفحه ۳

بیشترین تولید مرغ مخصوص کدام استان است؟

صفحه ۴

سایه رکود سنگین بر بازار خودرو

صفحه ۶

پایان مراجعه حضوری برای حضورا شد در کرمان:

ثبت احوال جایگزین دادگستری می‌شود

صفحه ۴



پیام مدیر مجتمع مس سرچشمه به مناسبت «روز صنعت و معدن»

صفحه آخر



چرا با وجود افزایش فقر، تقاضا برای آموزش دولتی کاهش یافته است؟

جذابیت آموزش خصوصی

صفحه ۵

صفحه ۳



رئیس
پلیس جدید
راهنمایی و
رانندگی استان
کرمان معرفی شد

صفحه ۳



مدیرعامل آبفا اعلام کرد
افزایش
۱۰ درصدی
مصرف آب
در شهر کرمان

تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه‌های اجتماعی و اینترنتی
< تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)
www.MahanTv.ir
به همراه ۶ تیم حرفه‌ای و یلگاری در تولید محتوا
۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰
مشارکت تولید محتوا (انتشار و پخش) می‌شود

فروش آپارتمان موقعیت عالی

آپارتمان ۸۰ متر، سال ساخت ۱۳۸۲، ۲ خوابه، ۶ دانگ ملک، اسکلت فلزی، شمالی، طبقه ۴ دارای آسانسور، کفپوش، پکیج، رادپاتور، کولر آبی، انباری، توالی ایرانی و فرنگی، نورگیر، کمد دیواری، ۴ طبقه هر طبقه دو واحد، بازسازی شده
کرمان - خ سعدی کوچه ۳ - مجتمع رعنا ۲ - ۰۹۳۶۲۷۴۸۰۰۵

ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیربنا در سه واحد با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده میدان قرنی کرمان به فروش یا معاوضه می‌شود
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بابک سیمین پالایش (سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکاء / سهامداران شرکت بابک سیمین پالایش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۷۲، شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۸۹۴۵۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل رفسنجان، خیابان ابوذری، کوچه ۴۹ پلاک ۸ تشکیل میشود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
۱- انتخاب مدیران
۲- انتخاب بازرسین
دعوت کنندگان هیئت مدیره شرکت

فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دوکله، ابعاد ۱۷*۲۸
قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی
استادبوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰۰

فروش

مجموعه ۴۰ جلدی نفیس و صحافی شده
لغت نامه دهخدا بصورت کامل به فروش می‌رسد
تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

اگر تبلیغ نکنید فراموش می‌شوید!

تبلیغات لحظه‌ای، مکتوب و آنلاین

وبسایت ✓ نشریه ✓ اینستاگرام ✓ پیامک ✓ شبکه‌های اجتماعی

برای سفارش تبلیغات تماس بگیرید

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰ - ۹۱۳ ۶۱۰ ۳۱۲۲

دهم تیرماه روز صنعت و معدن گرامی باد.



شرکت معدنی صنعتی سرپاز
روابط عمومی و امور بین الملل
Goharshin Mining and Industrial Company





خانه یخچال نیست!

۲۵ درجه، دمای آسایش

روابط عمومی و امور فرهنگی
شرکت برق منطقه ای کرمان

#۲۵درجه



آب را هدر ندهیم

روابط عمومی
شرکت آب و فاضلاب
استان کرمان



کرمان موتور

KME

- موتور بنزینی 1600 سی سی تنفس طبیعی مجهز به VVT
- حداکثر قدرت 107/6000 Hp/RPM
- حداکثر گشتاور موتور 150/3500 Nm/RPM
- گیربکس اتوماتیک از نوع CVT
- مجهز به سیستم فرمان برقی (EPS)
- سیستم ترمز جلو و عقب دیسکی
- سیستم تعلیق جلو MacPherson و نیمه مستقل پیچشی در عقب
- رینگ های 16 اینچی آلومینیومی 205/55R16
- مجهز به 4 کیسه هوا (سرنشیمان جلو و جانبی)
- کروز کنترل
- سیستم کنترل ایستایی در سریالایی (HAC)
- نمایشگر مرکزی ۲۳ / ۱۰ اینچی لمسی + بلوتوث + USB
- مجهز به Apple Car Play و Android Auto
- کلیدهای کنترل سیستم صوتی روی غربلیک فرمان
- آینه های جانبی تاشونده برقی
- چراغ های جلو LED
- چراغ روشنایی در روز (Day Light)
- گرمکن صندلی های ردیف جلو
- سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS)
- سنسور پارک جلو و عقب
- سیستم ورود بدون کلید + استارت دکمه ای

KERMANMOTOR

KME SR3

کی ام سی اس آر ۳

کاهش ذخایر خون در استان؛

نیاز کرمان به گروه‌های خونی منفی A و منفی O

مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: به دلیل شروع فصل گرما متأسفانه آمار مراجعان به پایگاه‌های انتقال خون کاهش یافته و به تبع، ذخایر خونی استان با کاهش مواجه شده است. دکتر ایرج شکوهی افزود: در حال حاضر به همه گروه‌های خونی به ویژه گروه‌های منفی نیاز داریم و در گروه‌های O و A- نیاز مبرم وجود دارد بنابراین از مردم درخواست داریم با حضور در پایگاه‌های انتقال خون و انجام کار خدایسندانه اهدای خون، به بیماران نیازمندان کمک کنند. وی بیان کرد: همه پایگاه‌های انتقال خون استان فعال هستند و پایگاه مرکزی واقع در بلوار ۲۲ بهمن شهر کرمان در این دوروز از صبح تا عصر فعال است و پایگاه‌های شهرستان‌ها نیز ظرف صبح فعالیت دارند. به گزارش ایسنا کرمان، شکوهی اظهار کرد: به دلیل تصادفات، حوادث، وجود ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی در استان و اعمال جراحی، مصرف خون در استان بالاست و از مردم درخواست داریم همراهی کرده و نسبت به اهدای خون اقدام کنند. شکوهی تأکید کرد: نیاز به ترمیم ذخایر خون وجود دارد و خوب است ذخایر را افزایش بدهیم تا نسبت به وجود این فراورده حیاتی، اطمینان حاصل شود.

وزیر ارتباطات؛

اختلالات اینترنت

ناشی از حملات خارجی است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره اختلالات اخیر اینترنت در کشور نیز توضیح داد: طبق تشخیص مراجع ذی‌ربط، حملاتی از بیرون کشور شناسایی شده و این اختلالات متأثر از همین تهدیدات امنیتی است. مراجع امنیتی و اطلاعاتی کشور با دقت و حساسیت موضوع را پیگیری می‌کنند.

سیدستار هاشمی خاطرنشان کرد: با وجود محدودیت‌ها و تهدیدات، همکاران ما در وزارت ارتباطات به‌صورت شبانه‌روزی و جهادی در تلاش هستند تا دغدغه‌های مردم و کسب‌وکارها را در اسرع وقت برطرف کنند. مآ قدردان مطالبات به‌حق مردم هستیم و پاسخ‌گویی به آن‌را وظیفه خود می‌دانیم. به گزارش ایسنا، وی در پاسخ به پرسشی درباره برنامه‌های آینده وزارت ارتباطات برای تقویت امنیت سایبری اظهار کرد: اجازه بدهید در این مرحله وارد جزئیات نشویم، چراکه ممکن است برخی مسائل دارای ملاحظات امنیتی و محرمانه باشد. با این حال، برنامه‌ریزی‌های دقیقی در این حوزه در حال انجام است.

مدیرعامل آب‌فای اعلام کرد

افزایش ۱۰ درصدی مصرف

آب در شهر کرمان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان از افزایش ۱۰ درصدی مصرف آب آشامیدنی در شهر کرمان نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

علیرضا عبدیان افزود: میزان بارندگی در چند سال اخیر به شدت کاهش داشته و این موضوع باعث ضعیف شدن سفره‌های آب زیرزمینی و کاهش دبی آب چاه‌ها شده است. وی ادامه داد: با توجه به اقلیم گرم و خشک استان کرمان و کاهش بارندگی، انتظار می‌رود شهروندان نسبت به مصرف آب شرب و سواست بیشتری داشته باشند چراکه منابع تأمین آب استان به منابع زیرزمینی محدود شده و خشکسالی‌های اخیر به شدت روی منابع آب تأثیر گذاشته است. عبدیان گفت: متأسفانه با وجود کاهش منابع آبی، مصرف آب افزایش یافته و در سه ماهه نخست امسال مصرف آب در شهر کرمان ۱۰ میلیون و ۲۳۰ هزار و ۲۲۳ مترمکعب بوده که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

استاندار کرمان؛

طرح کدینگ مصرف سوخت نواقص بسیار زیادی دارد



استاندار کرمان گفت: ما به دنبال اصلاح طرح کدینگ کارت سوخت در استان هستیم به گونه‌ای که ضمن اطمینان بخشی بیش‌تر برای پیشگیری از قاچاق، شرایطی فراهم شود که کار مردم را تسهیل کند.

دکتر محمدعلی طالبی در توضیح بیش‌تر در این باره اظهار کرد: در کشور طرح کدینگ را برای مصرف سوخت اجرا کردند که نواقص بسیار زیادی دارد و نتوانسته مدیریت مناسبی را در بحث مصرف سوخت و همچنین جلوگیری از قاچاق سوخت به طور کامل داشته باشد. از این جهت، پیشنهاداتی را به تهران ارسال کردیم تا این طرح اصلاح و نظارت بهتر و بیش‌تری بر جایگاه‌های سوخت اعمال شود تا از قاچاق سوخت جلوگیری کند.

وی با انتقاد از نحوه اجرای طرح کدینگ کارت سوخت افزود: به دنبال این بودیم که کلاً این طرح

را در استان کرمان برداریم ولی با ارائه آماری از سوی مقامات کشوری مبنی بر کاهش قاچاق سوخت و موفقیت این طرح که البته مورد پذیرش ما نیست؛ به دنبال این رفتیم که با اصلاح این طرح به صورت جدی شاهد کاهش قاچاق سوخت باشیم. به گزارش ایرنا کرمان، وی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با مردم در ادامه اظهاراتش با اشاره به مسافرنیاز بودن استان همچنین طرح‌های جذب گردشگری به عنوان یکی از محورهای اصلی توسعه استان گفت: با افق بلند مدت و شعار سال آینده با عنوان لب‌خند دنیا به کرمان ۱۴۰۵؛ قرار است استان در کانون توجه گردشگری کشور قرار گیرد و میزبان مسافران و گردشگران زیادی باشد و قابل پذیرش نیست مهمانان برای تأمین سوخت خودروی خود به جایگاه‌های خاصی هدایت شوند.

طالبی ادامه داد: در حال حاضر فرمانداران و مسئولان محلی را در سطح شهرستان‌ها فعال کرده‌ایم که در موضوع مبارزه با قاچاق سوخت فعال باشند و وظایف و مسئولیت‌های جدیدی واگذار شده و در این راستا یک هماهنگی و تعامل خیلی خوبی هم به عنوان خروجی مصوبات شورای تأمین و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و سوخت به وجود آمده که امیدوار هستیم در ماه‌های آینده به صورت محسوس شاهد کاهش قاچاق سوخت از

استان باشیم. وی در بخش دیگری از اظهاراتش با بیان اینکه قاچاق سوخت یکی از معضلات اصلی استان کرمان در حوزه قاچاق محسوب می‌شود، اظهار کرد: این معضل آسیب‌های متعددی را به وجود آورده و بعضی از شهرستان‌ها را درگیر بحث قاچاق کرده است.

وی افزود: مبارزه با قاچاق سوخت، نیازمند طرح‌های ویژه‌ای است که در استان کرمان این اقدامات آغاز شده و در چند جلسه شورای تأمین استان و همچنین جلسات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز این موضوع را مورد بحث قرار دادیم ضمن آنکه طرح‌های ویژه‌ای هم از طرف دستگاه‌های مسئول پیشنهاد شده است.

طالبی ادامه داد: ضربه زدن به مراکز تجمع سوخت قاچاق را مورد اهتمام قرار داده‌ایم و نیروی انتظامی فعالیت خود را شروع کرده است و چند نقطه‌ای که توسط افراد دخیل در قاچاق سوخت مورد استفاده قرار می‌گرفته را مورد ضربه قرار دادند.

استاندار کرمان بیان کرد: ما شاهد هستیم که از استان‌های مختلف سوخت قاچاق به کرمان منتقل و در داخل استان به صورت سازمان یافته قاچاق می‌شود که ما در حوزه مبارزه با قاچاق این موضوع را نیز دنبال می‌کنیم.

دستگاه‌های جدید دیالیز بیمارستان شفا کرمان رونمایی شد



کامل دارند لذا قدردان تلاش های مدیران دانشگاه علوم پزشکی کرمان هستیم. رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز ضمن تقدیر از حمایت خیرین گفت: تسهیل حضور خیرین در حوزه سلامت یکی از رویکردهای ویژه مجموعه دانشگاه است.

مرتضی هاشمیان تأکید کرد: حضور خیرین در حوزه سلامت و کمک به ارائه خدمات مناسب

تر به عموم مردم به ویژه در دهک های پایین، اثرات خیر دنیوی و پاداش اخروی عظیمی دارد و نباید فرصت خدمت به مردم را از دست داد.

دکتر محمدحسین مصدق معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی مرکز آموزشی درمانی شفا نیز با ذکر این مطلب که دستگاه‌هایی اهدایی از پیشرفته

دستگاه‌های جدید دیالیز بیمارستان شفا کرمان شامل ۲ ماشین دیالیز ساخت کشور آلمان که از به روزترین دستگاه‌های دیالیز در جهان محسوب می شوند، رونمایی شدند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی بیمارستان شفا کرمان، آیین رونمایی و آغاز به کار دستگاه‌های پیشرفته دیالیز این واحد درمانی با حضور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی و رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان به همراه جمعی از مدیران ارشد این دانشگاه برگزار شد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در این آیین با تقدیر از مدیران بیمارستان شفا گفت: مجموعه درمانی این بیمارستان به این بلوغ رسیده که در تمامی ساعات شبانه‌روز، پاسخگوی نیازهای مردم باشد.

شهباز حسن پور افزود: زمانی که در ارتباطات با مردم در مورد عملکرد نهادها و دستگاه‌های اجرایی سوال می شود از رسیدگی به موقع این مرکز درمانی رضایت

رئیس پلیس جدید راهنمایی و رانندگی استان کرمان معرفی شد

به گزارش تسنیم، آیین تودیع و معارفه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان، صبح امروز با حضور سردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان کرمان برگزار و سرهنگ علی رضایی به جای سرهنگ اسماعیل خوشوقت به‌عنوان فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان معرفی و منصوب شد. سرهنگ اسماعیل خوشوقت، رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی استان کرمان، نیز در این آیین با اشاره به اقدامات انجام شده در پلیس راهور استان کرمان در حوزه خدمات ترافیک شهری، گفت: حدود ۶۰۰ هزار تعویض پلاک در سه سال گذشته در استان کرمان انجام شده و حدود ۶۰۰ هزار نفر گواهینامه رانندگی دریافت کردند.

وی با بیان اینکه استان کرمان در سال گذشته به‌عنوان استان برتر در کاهش تصادفات انتخاب شده است، افزود: ۱۵ درصد افزایش برخورد با تخلفات را داشتیم که در برخورد با تخلفات حادثه ساز ۲۶ درصد رشد داشتیم.

رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی استان کرمان، با عنوان اینکه ۱۳۰ دوربین پلاک‌خوان در سطح شهر در حال نصب است و ۲۵ تقاطع در شهر هوشمند شدند، بیان کرد: مرکز مانیتورینگ پلیس شهر کرمان با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۳ تجهیز و به بهره‌برداری رسیده است.



با حضور سردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان کرمان سرهنگ علی رضایی به‌عنوان فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان معرفی و منصوب شد.

سایه رکود سنگین بر بازار خودرو

اعلام قیمت رسمی خودروهای کارخانه‌ای، تعلیق طولانی‌مدت روند واردات، نبود سیاست شفاف در تعیین مسیر تولید و ناکارآمدی سامانه‌های تخصیص و توزیع جست‌وجو کرد. در این میان، توقف یا کند شدن خطوط تولید بسیاری از خودروسازان به دلیل نبود قطعیت در سیاست‌گذاری، موجب کاهش عرضه شده و شرایط را وخیم‌تر کرده است.

از سوی دیگر، بازار خودروهای وارداتی نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. با وجود وعده‌های یبایی برای آغاز واردات از ابتدای سال جاری تا نیمه خرداد، عملاً هیچ جریان موثری در این رابطه شکل نگرفته است. همین تعلل، چشم‌انداز پیش روی بازار خودرو را بیش از پیش مبهم می‌کند.

امروز با نگاهی هرچند مختصر به قیمت‌ها در سه بخش اصلی بازار داخلی، مونتاژی و وارداتی نه شاهد روند افزایشی منسجمی هستیم و نه کاهش معنی‌داری که ناشی از اصلاح بازار باشد. به چشم می‌خورد؛ بلکه آن‌چه در حال حاضر جریان دارد، یک بلاتکلیفی مزمن ناشی از هم‌زمانی بحران‌های سیاسی، اقتصادی و ژئوپلیتیک است.

بازار خودرو ایران که طی سال‌های گذشته همواره با بی‌ثباتی مزمن و نوسانات گاه‌وبی‌گاه مواجه بوده، در پی تحولات اخیر در منطقه و بالاگرفتن تنش‌های امنیتی میان ایران و رژیم صهیونیستی، دچار رکودی عمیق‌تر و تا حدی بی‌سابقه شده است.

رکودی که صرفاً ناشی از التهاب روانی متأثر از تهدیدات جنگ نیست؛ بلکه ریشه در مجموعه‌ای از ناهماهنگی‌ها و اتخاذ سیاست‌های نادرست و ناکارآمد دارد که طی ماه‌های گذشته منجر به توقف کامل فعالیت‌ها در بازار شده است.

بر این اساس در ۱۲ روز اخیر، نه تصویب آئین‌نامه واردات خودرو برای سال ۱۴۰۴ و نه اعلام رسمی افزایش قیمت محصولات خودروسازان نتوانستند بازار را از لاک بی‌اعتمادی بیرون بکشند.

حتی پس از فروکش نسبی تنش‌ها و کاهش محدود بهای ارز، نشانه‌ای از بازگشت معامله‌گران به بازار دیده نشد. نه تنها خریداران، بلکه فروشندگان نیز همچنان در وضعیت انتظار به‌سر می‌برند و به بهبود کوتاه‌مدت شرایط امید چندانی ندارند.

ریشه رکود فعلی را باید در تاخیرهای مکرر در

را در دستور کار قرار دهد. نخست، تقویت زیرساخت مدارس دولتی ضرورتی انکارناپذیر است. این اقدام باید شامل افزایش بودجه آموزش و پرورش با هدف تجهیز کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها، کاهش تراکم دانش‌آموزان در کلاس‌ها و ارتقای کیفیت آموزش از طریق برگزاری دوره‌های ضمن خدمت برای معلمان باشد. در کنار آن، اجرای حمایت‌های هدفمند مالی و غیرمالی از دانش‌آموزان کم‌درآمد نقشی کلیدی دارد. این حمایت‌ها می‌تواند شامل اعطای بورس تحصیلی، ارائه وام‌های کم‌بهره یا پرداخت شهریه اقساطی برای مدارس نیمه‌دولتی و همچنین راه‌اندازی کلاس‌های تقویتی رایگان در مناطق محروم باشد تا فرصت‌های آموزشی برای همه گروه‌های اجتماعی فراهم شود.

در نهایت، نظارت بر کیفیت آموزشی و ایجاد نظام تضمین کیفیت باید در مرکز سیاستگذاری آموزشی قرار گیرد. این امر با طراحی نظام ارزیابی مستمر برای مدارس دولتی، تعیین حداقل استانداردهای آموزشی و اعطای پاداش و امتیاز به مدارس موفق در ارتقای کیفیت می‌تواند موجب بهبود نظام آموزش عمومی کشور شود و فاصله میان مدارس دولتی و غیردولتی را کاهش دهد.

منبع: دنیای اقتصاد

چرا با وجود افزایش فقر، تقاضا برای آموزش دولتی کاهش یافته است؟

جذابیت آموزش خصوصی

ادامه از صفحه ۵

موجب کاهش هم‌پیوندی اجتماعی و افزایش حس محرومیت در میان دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار خواهد شد.

از سوی دیگر، این روند به‌طور مستقیم به کاهش سرمایه انسانی و افت رشد اقتصادی نیز منجر می‌شود. ترک تحصیل دانش‌آموزان مستعد به دلیل فقر یا کیفیت پایین آموزش، باعث هدررفت استعدادهای بالقوه، کمبود نیروی کار ماهر و در نتیجه افت بهره‌وری در بخش‌های کلیدی اقتصاد خواهد شد. در بلندمدت، این وضعیت بار مالی ناشی از افزایش بیکاری و فقر را بر دوش بودجه عمومی و نظام رفاهی کشور سنگین‌تر می‌کند. در نهایت، این شکاف آموزشی می‌تواند به افزایش ریسک‌های اجتماعی و سیاسی نیز منجر شود.

اهمیت سیاستگذاری آموزشی

با توجه به افزایش شکاف طبقاتی در آموزش کشور دولت باید مجموعه‌ای از اقدامات جامع و هدفمند

و بخشنامه شماره ۷۴۷۹۱۳۵-۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴) مجموعه بخشنامه های ثبتی)

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان

از طرف، حمزه شمس الدین



آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد علی مرادی کیا احد از طرف ورثه بداله پای خسته فرزند مرحوم فتح اله شماره شناسنامه ۱۲۳۲۹ تاریخ تولد ۱۳۲۷/۰۹/۲۰ صادره از جبرفت دارای شماره ملی ۳۳۲۰۱۲۳۳۶ مالک شش دانگ پلاک ۱۷۲۴ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی واقع در بخش کرمان به شماره سند ۹۱۲۱۸۸ ذیل ثبت ۱۱۹۳۷ دفتر ۹۵ صفحه ۶۵ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۵۷۵۹۷ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/۱۱

رونوشت: مدیر کل محترم ستاد اجرای فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۷/۲۳۲۲/س/م- ۱۳۸۴/۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره ۷۴۷۹۱۳۵-۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴) مجموعه بخشنامه های ثبتی)

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان

از طرف، حمزه شمس الدین



آگهی دعوت به افراز

نظر به اینکه مهدیه زنگی آبادی برابر درخواست وارده بشماره ۱۱۰/۲۸۵۶ در مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۱ مبنی بر افراز پلاک ۴۰ فرعی از ۴۱ اصلی بخش ۴ کرمان را به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به استناد ماده ۶ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به سایر مالکین و همچنین به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهمی خواهان که ۱۱/۲۹ سهم مشاع از ۹۶ سهم مشاع شش دانگ میباشد در مورخه ۱۴۰۴/۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۷:۳۰ صبح در محل وقوع ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع می توانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور بهم رسانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۷ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد. ۱۹۵۶۳۵ تاریخ انتشار آگهی: چهارشنبه ۱۴۰۴/۴/۱۱

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان

از طرف، حمزه شمس الدین

آگهی فقدان سند مالکیت



آقای محمد خلیلی زاده ماهانی فرزند حسین مالک صد و بیست و هشت سهم مشاع از ششصد و هفتاد و دو سهم مشاع شش دانگ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۰۹۱۲۴ سری سال ۸۰ که در صفحه ۵۰۸ دفتر املاک جلد ۱۴۰ ذیل شماره ۲۳۳۸۷ ثبت گردیده است. و خانم مژده خلیلی زاده ماهانی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۲۷۶ تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۶۴ از کل سهم ۷۶۲ بعنوان مالک شصت و چهار سهم مشاع از ششصد و هفتاد و دو سهم شش دانگ پلاک. فرعی از ۳۸۱۳ اصلی واقع در بخش کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۰۹۱۲۵ سری سال ۸۰ که در صفحه ۵۱۱ دفتر املاک جلد ۱۴۰ ذیل شماره ۲۳۳۸۸ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۵۷۲۳۷ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/۱۱

رونوشت: مدیر کل محترم ستاد اجرای فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۷/۲۳۲۲/س/م- ۱۳۸۴/۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره ۷۴۷۹۱۳۵-۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴) مجموعه بخشنامه های ثبتی)

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان

از طرف، حمزه شمس الدین



آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سهیلا شریفی فرزند حسین با کد ملی ۳۳۲۱۶۹۸۱۴۲ طبق معرفی نامه شماره ۷۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۴/۷ از طرف شرکت تعاونی مسکن کارکنان صندوق قرض الحسنه امین شماره ثبت تاریخ ثبت دارای شماره ملی ۱۰۳۲۳۳۱۰۸ مالک شش دانگ پلاک ۲۱۸۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۰۸۲۲۳ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۲۳۳ دفتر املاک جلد ۲۲۱ ذیل شماره ۵۲۲۲۸ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۵۷۲۴۲ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/۱۱

رونوشت: مدیر کل محترم ستاد اجرای فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۷/۲۳۲۲/س/م- ۱۳۸۴/۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام



آگهی فقدان سند مالکیت



خانم فرشته شجاعی فرزند غلامعباس احد از طرف ورثه طاهره ایرانمنش فرزند اکبر شماره شناسنامه ۵۸۳ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۱۰/۱۷ دارای شماره ملی ۲۹۹۲۱۸۸۶۴ مالک شش دانگ پلاک ۲۸ فرعی از ۶۱۵۷ اصلی واقع در بخش کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۲۵۸۰۶ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۲۱ دفتر املاک جلد ۷۰ ذیل شماره ۴۸۹۴ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۵۶۹۸۰ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/۱۱

رونوشت: مدیر کل محترم ستاد اجرای فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۷/۲۳۲۲/س/م- ۱۳۸۴/۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره ۷۴۷۹۱۳۵-۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴) مجموعه بخشنامه های ثبتی)

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان

از طرف، حمزه شمس الدین



آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی رستمی شرف آبادی فرزند اصغر شماره شناسنامه ۷ تاریخ تولد ۱۳۲۵/۰۴/۰۶ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۳۶۱۹۴۴۶ مالک شش دانگ پلاک ۶۴ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۹۸۸ سری - سال - که در صفحه ۱۹ دفتر املاک جلد ۱۲۱ ذیل شماره ۳۹۲۸۷ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۵۷۳۲ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/۱۱

رونوشت: مدیر کل محترم ستاد اجرای فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۷/۲۳۲۲/س/م- ۱۳۸۴/۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره ۷۴۷۹۱۳۵-۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴) مجموعه بخشنامه های ثبتی)

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان

از طرف، حمزه شمس الدین

پیام مدیر مجتمع مس سرچشمه به مناسبت «روز صنعت و معدن»

صنعت و معدن، ستون‌های آبادانی و استقلال

دهم تیرماه، «روز صنعت و معدن»، فرصتی است برای پاسداشت عزم، اندیشه و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مردان و زنانی که در سنگر تولید و خودکفایی، با اراده‌ای پولادین و گامی استوار، بنیان‌های پیشرفت کشور را استوار می‌سازند. در ایران عزیز ما، صنعت و معدن همواره ستون‌های راهبردی استقلال اقتصادی و آبادانی ملی بوده‌اند. در روز صنعت و معدن نیز، خاصه در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان «سال سرمایه‌گذاری برای تولید» نام‌گذاری شده است، این بخش‌های حیاتی بیش از هر زمان دیگر، نیازمند اهتمام، تدبیر، تحول و تزریق منابع و اندیشه‌های نو هستند تا بتوانند رسالت تاریخی خود را در مسیر رشد پایدار کشور به انجام رسانند. در این میان، استان کرمان، به‌ویژه با برخورداری از ظرفیت‌های گسترده معدنی و صنعتی، و مجتمع عظیم مس سرچشمه به‌عنوان نگین درخشان صنایع معدنی کشور، سهمی سترگ در این مسیر پرشکوه دارد و نقشی مؤثر در تحقق این هدف بلند ایفا می‌کند. سرمایه‌گذاری هدفمند و هوشمندانه در این عرصه، نه تنها موتور محرک تولید ملی را به حرکت درمی‌آورد، بلکه اشتغال پایدار، افزایش بهره‌وری و توسعه متوازن را نیز به همراه خواهد داشت. این روز، فرصت مغتنمی است برای تجلیل از تلاش‌های شبانه‌روزی صنعت‌گران، معدن‌کاران، مهندسان، کارشناسان، کارگران و همه مردان و زنان شریف و متعهدی که با جان‌فشانی و اراده‌ای استوار، نام ایران بزرگ را در عرصه‌های جهانی پرآوازه می‌سازند.

اینجانب، ضمن تبریک این روز خجسته به تمامی تلاش‌گران عرصه صنعت و معدن، به‌ویژه همکاران سخت‌کوشم در مجتمع مس سرچشمه، بر این باورم که با هم‌دلی، تخصص، ایمان به توان داخلی و دانش بومی و روحیه‌ای جهادی، می‌توانیم گام‌های بلندتری در مسیر شکوفایی اقتصاد کشور برداریم، فردایی روشن‌تر برای نسل‌های آینده بسازیم و پرچم عزت و پیشرفت ایران اسلامی را در قله‌های افتخار به اهتزاز درآوریم.

اصغر صالحی

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان

۱۰ تیرماه ۱۴۰۴

